SEXTA-FEIRA, 06 DE MARÇO DE 2020 O. O. M EXECllTIVO 12 PÁGINAS

ESTA DO DO MAIUN I-I ÃO PR EFEIT U R A
i\ l ll ,'1ICIPAL DE JOÃO LI SBO A (MA)
EXTRATO DO CONTRATO CONTRATANTE:
PREFEITl'RA Mlli\'IC'l l'AL DE .JOÃO LISBOA
CONTRATADO: CPX COMÉRCIO E SERVIÇOS
EIRELI OBJETO: Aquisição eventual e futura de
material de limpeza. PRAZO: IN ÍCIO: 17.02.2020
TÉRMII O : 3 1.1 2.2020 VALOR: R$ 19.167.60
(dezenme mil. cento e sessenta e seti.: reais e sessenta
centavos) REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02 e LEI Nº
8.666/93 Dotação O rçame ntária: 04.122.0002.2-008 -
Manut~nçào do Préd io Público :U .90.30 - Material de
Consumo Fonte: 0. 1.0.000000 João Lisboa (MA). 17 de
fe verei ro de 2020 EVIL/\SIO CARVALIIO DA
SILVA - SEC'RET/\RIO M l 'NICIPAL DE
ADMINISTRA(',\() E MODF:RNIZAÇÃO

ESTA DO DO .\.1ARAN II ÃO PREFE I T li R A
Mli N I Cll'AL DE JOÃO LI SBOA ( MA)
EXTRATO DO COYrRATO CONTRATANTE:
PREFEITl llU MllNl('lrAL DE JOÃO LISBOA
CONTRAT ADO: D & B DISTRIBl 'IDO RA
EIRELI OBJETO: Aquisição e ve ntual e rutura de
mate rial de li mpeza. PRAZ O: INÍCIO: 17.02.2020
TF.RMIN O: 3 1.1 2.2020 VALOR: R$ 4.818.00 (quatro
mil. oitocentos e J c/.oito reais) REGÊNCIA: LEI Nº
l 0.520/02 e LEI Nº 8.666/93 Dotação Orçamentária:
04.122.0002.2-008 - Manutenção do Prédio Público
3 .3.90.30 - Material de Consumo Fonte: 0.1.0.000000
João Lisboa (MA). 17 de fovcre iro de 2020
EVI Li\SIO CAR\'.\LIIO DA SILVA
SECRf.Tt\RIO i\lllN IC"I PAL DE
AD~IINISTRAÇÀO E MODERNIZAÇf\O

ESTADO DO !\IARAN IIÃO PR EFE I Tl l RA
MllNICIP,\L DE JOÃO LISBOA (MA)
EXTRATO DO C0'1TRATO CONTRAT A:'1T E:
PREFEITllR,\ Ml 'NI Cll'AL n E .JOÃO LISBOA
CONTR..\TADO: li. R. ALENCAR COMl~RCIO
EI RELI O B.JETO: Aqu is ição eventual e rutura de
materia l de limpc/.a. PRA/ .0: IN ÍC IO: 17.02.2020
TÉRMI NO: 3 1.1 2.2020 VA LO R: R$ 33.1 26.50 (trinta
e três mil. cento e vinte e ,eis reais e cinqüenta
centavos) REG l~NCIA: LEI Nº 10.520/02 e LEI
8.666/93 üotaçüo Orçamen tária: 04. 122.0002.2-008 -
Manutenção do Predio Públ ico 3.3.90.30 - Materia l de
Cons umo Fonte: 0.1.0.000000 João Lisboa (MA), 17 de
fevere iro de: 2020 EVIL,"',SI0 CARVALHO DA
SILVA - ~ECRETÁRIO M l 'NICIP/\L DE
ADMINISTRAÇÃO E '.\10DERNIZAÇÀO

ESTADO DO i\l.\R,\~ HÃO PR EFE IT U RA
M l N l CIP \ L. 1) E .1 O À O LI S 13 O,\ (MA)
EXTRATO 1)() c o:vrn.ATO CONTRATANTE:
PREF°El·1 I IIU i\1l ~ICIPAL DE .JOÃO LISBOA
CONTIUT,\1)0 : DIST RIBUIDOIU PORT,\O DA
AMAZÔNIA LTD.\. OBJETO: Aquisição eventua l e
futu ra dl' nrnterial de limpeza. PRAZO: INÍCIO:
17.02.2020 Ti'-.R'vl l O: 31.1 2.2020 VA LOR : R$
6.069.80 (s..:is mil. ,essenta e nove reais e o itenta
centavo,) R í:GÍ:NCI A: LEI N° 10 .520/02 e LE I Nº
8.666/93 Dotação Orçamentária: 04 .122.0002.2-008 -
Manutenção do Prédio Públ ico 3.3.90.30 - Material de
Consumo Fonte: 0. 1.0.000000 João Lisboa (MA). 17 de
fovcrciro de 2020 EVILÁSIO CARVALIIO DA
SILVA - SEC'RET /\RIO MUNICIPAL DE
ADM INISTIV\ Çf\O E l\·10DERNl7.AÇÀO

ESTA DO DO MARA HÃO PREFE I T U R A
Mll I C IPAL DE JO Ã O LISBO A (MA)
EXTRA TO DO CO TRATO CONTRATANTE:
PREFEITURA M NIC IPAL DE JOÃO LISBOA
CO 'TRATADO: COMÉRCIO DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS E SERV IÇOS R. C. L TDA.
OB.IET<.l: Aquisição eventual e futura de material de
limpeza. PRAZO: IN ÍC IO: 17.02.2020 TÉRMINO:
3 1.1 2.2020 VALOR: R$ 40.744.40 (quarenta mil,
setecentos e quarenta e quatro reai s e quarenta
centavos) R EGÊNCl A: LEI Nº 10.520/02 e LEI Nº
8.666/93 Dotação Orçamentária: 04. 122.0002.2-008 -
Manutenção do Prédio Público 3.3.90.30 - Material de
Consumo Fonte: 0 .1.0.000000 João Lisboa (MA). 17 de
le vereiro de 2020 EVIL/\SIO CARVALHO DA
SILVA - SECRETÁRIO M UNICIPAL DE
AD 'IINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

EST A DO DO MA RA N H ÃO PREFE ITU R A
M l ' N I C I P A L D E JO ÃO L I SBOA (MA)
EXTRATO DO CONTRATO CONTRATANT E:
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
CONTRATADO: C PX COMÉRC IO E SER VIÇOS
EIRELI OUJETO: Aquisição eventual e futura de
material de limpeza. PRAZO: IN ÍC IO: 17.02.2020
T ÉRMI NO: 31.12.2020 VALOR: R$ 3 1.558,00 (trinta
e um mil, quinhentos e cinqüenta e oito reais)
REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02 e LEI Nº 8.666/93
Dotação • Orçamentária: l 2.361.0004.2-051
Manutenção do Ensino Fundamental Fonte:
0. 1.1 5.000049 - R$ 10.000,00 - O 1.0 1.000000 - R$
l 0.000.00 0. 1.05.000016 R$ 3.558,00
l 2.365.0004.2-054 - Manutenção do Ensino Infantil
Fonte: 0. 1.05.0000 16 - R$ 8.000.00 3.3.90.30 -
Material de Consumo João Lisboa (MA), 17 de
levcreiro de 2020 DA VISON SORMANI ALMEIDA
ALVES - SECRETÁRIO Mll ICIPAL DE
EDUCAÇÃO

ESTADO DO MARAN I-I ÃO PREFE I T R A
M UN I C IP A L DE JOÃO LI SBOA (MA)
EXTRA TO DO CONTRATO CONTRATA TE:
PREFEITURA M UNIC IPAL DE JOAO LISBOA
CONTRATA DO: D & B DISTRIBUIDORA
EIRELI OBJETO: Aquisição eventual e futura de
material de limpeza. PRAZO: INÍCIO: 17.02.2020
TÉRM INO: 3 1.1 2.2020 VALOR: R$ 8.346,00 (oito
mil. trezentos e quare nta e seis n:ais) REGÊNCIA: LE I
Nº 10.520/02 e LEI Nº 8.666/93 Dotação Orçamentária:
l 2.361 .0~•04.2-051 Manutenção do Ensino
r-undamenta l Fonte: 0. 1.15.000049 - R$ 3.000,00 -
O 1.01.000000 - R$ 2.000,00 - O. 1.05.0000 16 - R$
1.346.00 l 2.365.0004.2-054 - Manutenção do Ensino
Infantil Fonte: 0.1 .05.000016 - R$ 2.000.00 3.3.90.30 -
Material de Consumo João Lisboa (MA). 17 de
le vereiro de 2020 DAVISON SORMANI ALM EIDA
A LVES - SECRET/\RIO M UNICIPAL DE
EDUCA(ÀO

ESTADO DO MARANI-IÃO PREFEIT U R A
M UN I C IPAL O E JOÃ O L I SBOA ( MA)
EXTRA TO DO CONTRATO CO TRATA TE:
PREFEITURA M UNIC IPAL DE JOf\O LISBOA
CONT RATADO: H. R. ALENCAR COM ÉIK IO
E I RF:LI OBJETO : Aquisição eve ntual e rutura de
materia l de limpeza. PRAZO: INÍCIO: 17.02.2020

NOTA Assinado eletronicamente conforme art. 2° da Lei nº 023 de 19 de Dezembro de 2017

5

SEXTA-FEIRA, 06 DE MAR('O DE 2020 D. O. M EXECUT I VO 12 PÁGINAS

T l~RMINO: 3 1. 12.2020 VA LO R: R$ 50.409.00
(cinqüenta mil. quatroce ntos e nove rea is) REGÊNCIA:
LEI N" 10.520/02 e LEI Nº 8.666/93 Dotação
O rçame ntária: 12.361.000.J.2-05 I - Manutenção do
Ensi no Fundamental Fonte: 0. 1.15.000049 - R$
12.00Ô.OO - O 1.01.000000 - R$ 12.000.00 -
0. 1.05.00001 6 - R$ 14.409.00 12.365.0004.2-054 -
Manutenção do Ens ino Infanti l Fonte : 0. 1.05.000016 -
R$ 12.000.00 3.3.90.30 - Materia l de Consumo João
Lisboa ( MA). 17 de fevere iro de 2020 DAVISON
SORMA. I ALM EIDA ALVES - SECRET/\RIO
MllNICIPAL DE EDllCA('ÃO

EST A DO D O MARA N II ÃO PREFEIT URA
MIINI CIP A I. D E JOÃO LISBOA (MA)
EXTRA TO DO CONTRA TO CONTRATA 'TE:
PREFEIT URA M IINICIPAL DE JOÃO LISBOA
CONTRATADO: DISTRIBUIDORA PORTÃO DA
AMAZÔNI A L T l)A. OB.JETO: Aquisição even tua l e
futu ra de mate rial de limpeza. PRAZO: INÍC IO:
17.02.2020 T ÉRM INO: 3 1.12.2020 VA LO R: R$
10.352.00 (dez mi l. treze ntos e c inqüenta e do is reais)
REGÊNCIA: LEI N" 10.520/02 e LEI Nº 8.666/93
Dotação O rçamentária: l 2.36 1.0004.2-05 1
Manutençfül do Ensino Fundamenta l Fonte:
0.1 .1 5.000049 - Rj, 3.000.00 - O 1.0 1.000000 - R$
3.000.00 - 0.1 .05.000016 - R$ 1.352.00 l 2.365.0004.2-
054 - Manute nção do l~nsino In fantil Fonte:
0.1.05.000016 - R$ 3.000.00 3.3.90.30 - Material de
Consumo João Li, boa (MA). 17 de feverei ro de 2020
OAVISON SORM ANI ALME(l)A ALVES -
SECRET/\RIO I\Jl 'NIC IPAL DE EIWCAÇÃO

EST A D O 1)0 1\1 ,\ R ,\ N IIÃO Pl{ EFEITU RA
I\I II N I CIPAL D E JOÃ O LISBO A (MA)
EXTRAT O 00 CONTRATO CONTRAT ANTE:
PREFEITURA M UNIC IPAL OE .IOÃO LISBOA
CONTRAT ADO: COI\IÉRCIO DE PRODUTOS
ALl"1ENTÍCIOS E SERVI ÇOS R. G. LTDA.
OBJETO: Aquis ição e ventual e f\1tura de material de
limpeza. PRA7,0: 1 ÍC IO: 17.02.2020 Tl:RMI NO:
31.1 2.2020 VALOR: R$ 47.925.50 (quarenta e sete
mil. no vecentos e ~inte e cinco rea is e cinqüenta
centavos) REG Í: C I,\: LEI Nº 10:520/02 e LEI Nº
8.666/93 Dotação Orça mentária : 12.361.0004.2-05 1 -
Manute nção do Ens ino Fundame ntal Fonte:
0. 1. 15.000049 - R$ 10.000,00 - O 1.0 1.000000 - R$
10.000.00 0. 1.05.0000 16 - R$ 17.925.50
12.365.0004.2-054 - Manutenção do Ensino Infantil
Fonte: 0. 1.05.0000 16 - R$ 10.000.00 3.3.90.30 -
Material de Consumo João Lisboa ( MA). 17 de
fe~c reiro de 2020 DA V ISON SORM,\ NI ALMEIDA
ALVES - SECRETARIO MI INICIPAL DE
EDl CAÇ,\O

ESTA D O DO I\L\ IU N IIÃO PRF:FE I TII R,\
M l N I C I P,\ L DE .J O ..\ O L I SHOA (MA)
EXTRATO DO CONTRAT O CONTRI\TANTF::
PREFEITlllU :\11NICIPAL l) F, JOÃO LISHOA
CONTIUTADO: Cl'X COMl~RCIO E SF:RVIÇOS
EIRI::LI OIU ETO: Aquisição e ventual e fi.itura de
material de limpc1.a. PRAZO: IN ÍC IO: 17.02.2020
T ~:RMI O: 3 1.1 2.2020 VALOR: R$ 35.152. 10 (trinta
e cinco mil. cento e c inqüenta e do is reais e de,:
centavos ) RE(iÊNCIA: LEI Nº 10.520/02 e LE I Nº
8.666/93 Dotação O rçamentária: 10.30 1.0003.2-058 -
Manut. e I· une . da At<.:nçüo 11ásica de Saúde 3.3.90.30 -

Mate ria l de Consumo Fonte: 0.1 .02.000000 - R$
20.000.0~ - 0. 1. 14.00000 1 - R$ 15.152, 1 O João Lisboa
( MA). 17 de feve re iro de 2020 W ILKA CABRIELLE
VASCO CELOS SOUSA SECRETÁRIA
M UNIC IPAL DE SAÚDE

ESTADO DO MARAN l·I Ã O PR EFE I TURA
M LI N I C I P A L D E .1 O Ã O LI S BOA (MA)
EXTRA TO DO CONTRATO CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNIC IPAL DE JOÃO LISBOA
CONTRATADO: D & B DISTRIBUIDORA
EIRELI OHJETO: Aquisição eventual e futura de
material de limpeza. PRAZO: IN ÍC IO : 17.02.2020
T l3RMINO: 3 1.12.2020 VALOR: R$ 4.818.00 (quatro
mil. o itocentos e dezoito rea is) REG ÊNC IA: LEI Nº
10.520/02 e LEI Nº 8.666/93 Dotação Orçame ntária :
10.30 1.0003.2-058 - Manul. e Func. da Atenção Bás ica
de Saúde 3.3.90.30 - Material de Consumo Fonte:
0 .1.02.000000 - R$ 2.000.00 - 0. 1.14.00000 1 - R$
2.8 18,00 João Lisboa (MA), 17 de fevere iro de 2020
W ILKA GABRIELLE VASCO 'CELOS SOUSA -
SECRET ÁRIA MUNICI PAL DE SAÚDE

ESTA l10 DO MARA N HÃO PREFEIT U R A
M U N I C I PAL DE JOÃO LISBOA (MA)
EXTRATO DO CONTRATO CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
CONTRATADO: H. R. ALENCAR COMÉRCIO
EIRELI OB.IETO: Aquisição eventual e futu ra de
mate rial de li mpeza . PRAZ O: IN ÍC IO: 17.02.2020
T ÉRMINO: 3 1.1 2.2020 VALO R: RS 45.836.50
(quarenta e cinco mil, o itocentos e trinta e seis reais e
c inq üenta centavos) REG t NCIA: LEI Nº 10.520/02 e
LEI Nº 8.666/93 Dotação Orçamentária :
10.301.0003.2-058 - Manut. e runc. da Atenção Básica
de Saúde 3.3.90.30 - Mate rial de Consumo Fonte:
0 .1.02.000000 - R$ 20.000,00 - 0.1.14.000001 - R$
25.836.50 João Lisboa (MA). 17 de fevere iro de 2020
WILKA GABRIELLE VASCONCELOS SOUSA -
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO D O MARANI-IÃO PREFEITU RA
MUN I C IPAL D E JOÃO LI SBOA (MA)
EXTRATO DO CONTRATO CONTRATANTE:
PREFEl.í lJRA MIJ IC IPAL DE JOÃO LISBOA
CONTRATADO: DISTRIBUIDORA PORTÃO DA
AMAZÔN IA L T DA. OB.IETO: Aquisição eventua l e
futura de material de limpeza. PRAZ O: INÍC IO:
17.02.2020 TÉRM INO: 3 1.12.2020 VALO R: R$
6.069.80 (seis mi l. sessenta e nove reais e o itenta
centavos) REGÊNC IA: LEI Nº 10.520/02 e LE I Nº
8.666/93 Dotação O rçamentá ria : 10.301.0003.2-058 -
Manul. e Func. da Ate nção Básica de Saúde 3.3.90.30 -
Material de Consumo Fonte: 0. 1.02.000000 - R$
3.000.00 - 0. 1.14.00000 1 - R$ 3.069,80 João Lisboa
(MA). 17 de fevereiro de 2020 W ILKA CABRIELLE
VASCONCELOS SOUSA SECRETÁRIA
MUNIC IPAL DE SAÚDE

ESTA DO DO MARA H Ã O PREFEIT U R A
MUN IC I PAL D E JO ÃO L I SBOA (MA)
EXTRA TO DO CONTRATO CONTRATA 'TE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
CONTRATADO: COMÉRCIO DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS R. G. LTDA.
OBJ ETO: Aquisição e ventua l e futura de materia l de
limpeza. ' PRAZO: IN ÍC IO: 17.02.2020 TÉRM INO:

NOTA. Assinado eletronicamente conforme art. 2" da Lei nº 023 de 19 de Dezembro de 2017

6

SEXTA-FEIIU: 06 DE MAR(O OE 2020 O. O. i\ l EXECUTIVO 12 PÁGI AS

3 1.12.2020 V /\1.OR: R$ 69.899.40 (sessenta e nove
mil. oitoccnto~ e noventa e nove reais e quarenta
centavos) IU.Gl~NCIA: LEI Nº 10.520/02 e LEI Nº
8.666/93 Dotação Orçamcnhíria: I0.301.0003.2-058 -
Manut. e 1- unc. da Att:nçào 13ás ica de Saúde 3.3.90.30 -
Material Jc Consumo 1 'onte: 0. 1.02.000000 - R$
30.000.00 - 0. 1. 14.000001 - R$ 39.899.40 .lo)o Lisboa
(MA). 17 de fevereiro de 2020 W I LKA GABRIELLE
VASCONCELOS SOllSA SECRETÁRIA
Ml'NICll'AL DE SA(IDE

ESTADO 00 \1 ARA N II Ã O PR EFE ITl lRA
M ll ' I CIP AL Ot JOÃO LI SBOA (MA)
EXTRATO 00 CONTRATO CO TRATANTE:
PREFEITIIRA !\ll !'IICIP.\L DE .JOÃO L ISBOA
CONTRAT ADO: CPX CO\ll~RnO E SERVl("OS
EIRELI Oll,IETO: Aquisição eventual e futura de
material Jc limpeza. l'RA7.O: 1 ÍC IO: 17.02.2020
TÉRMI 10 : 3 1.1 2.2020 VALOR: R$ 12.0 13.00 (doze
mil. tre,:e rea is) Rl·.GliNCIA: LEI Nº 10.520/02 e LEI
Nº 8.666/9.3 Dotaçüo Orça1m:11tária: 08.244.0005 .2-084
- Manutenção do hindu de Assistência Social Fonte:
0. 1.00.000000 - R$ 5.000.00 - 08.244.0005.2- 133 -
Manutenção Jo Programa - CREAS/ PAEF R$
3.000.00 - 08.24-t0005.2-l 32 - Manutenção do
Programa C RAS R$ 4.013.00 Fonte: 0. 1.29.000000
3.3.90.30 - Material de Consumo João Lisboa (MA).
17 de fc\ c re iro de 2020 MARIA DO ESPÍll.lTO
SANTO PEREIRA DA SILVA - SECRETÁRIA
M llN ICIP,\ L OE .\ SSISTf.:NnA SOCIAL

EST AD O DO MAR.\N II ÃO Pl{ EF E IT ll RA
Ml'N I CIP,\L OE .JOÃO L I SBOA ( M A)
EXTRATO 1)0 CO-'TRATO CONTRATANTE:
PREFEITllfU Ml'NICIPAL OE .IOÃO LISBOA
CONTRATADO: D & B OISTRIIJlilDORA
EIRELI OB,IETO: Aquisiç~o eventual e futura de
material de limpeza. PRA7O: IN ÍC IO: 17.02.2020
T l' RMINO. 3 1.12.2020 \' ALO R: R$ 3.454.00 (três
mil, quatro<.:ento, e c inqiicnta e quatro rea is)
REGÊNCIA: IJ'.I Nº 10.520/02 e LEI N° 8.666/93
Dotação Orçamc.:ntúriu: 08.24-1.0005.2-084
Manutcnçàl, <lo Fundo de Assistência Social Fonte:
0. 1.00.000000 - R$ 1.500.00 - 08.244.0005.2- 133 -
Manutençao J o Programa - C RJ-:AS/ PAEF R$
1.500.00 - 08.244 0005.2-1 32 - Manutenção do
Programa C R I\S R$ 45-1.00 fonte: 0. 1.29.000000
3.3.90.30 - Material de Consumo Joüo Lisboa (MA).
17 clt: levereiro de 2020 MARIA DO ESPÍRITO
SANTO PEREIRA DA SILVA - SEUlETr\RIA
M t:!\ICIP,\L DE .\SSISTl::NCIA SOCIAL

ESTADO DO MARAi\' II Ã O PREFE I Tl RA
M t :NICll'AL DE .J O Ã O LISllOA (MA)
EXT RATO DO CONTRATO ( ºONTR,\ TANTE:
PREFEITllR,\ !\ll '~ l('ll'AL DE JO,\O LISHOA
COi\'TR1\'IADO: li. R. ALE C.\ R COMtRCIO
EIR[•:LI OB,JF:TO: Aquisição eventual e futura de
materia l de li111pc1.a. l'R /\ZO: IN ÍCIO: 17.02.2020
'J'J'.:RMli O: '., 1.1 2.2020 VALOR: R$ 18.384. 10
(dezoito mil. tn:zcntos e oitenta e quatro reais e dez
i;entavos) lff(i l~Nl IA: 1 EI Nº 10.520/02 e LEI Nº
8.666/9:l Dotação Orçaim·nt:iria: 08.244.0005.2-084 -
Manutenção do Fundo de Assistência Social Fonll::
0.1.00.000000 - RS 9.000.00 - 08.244.0005.2-1 33 -
Manutenção do Programa - CRE/\S/1'/\l~F R$
7.000.00 · 08.2-l-1.0005.2- 132 - Mamnençào do

Programa CRAS R$ 2.384, 1 O Fonte: 0.1.29.000000
3.3.90.30 - Material de Consumo João Lisboa (MA).
17 de fevereiro de 2020 MARIA DO ESPÍRITO
SANTO PElll::IRA DA SILVA - SECRETÁRIA
M UNICIPAL OE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ESTADO DO MARANHÃO PREFE IT U R A
M UN I C IPAL DE JOÃO LI SBOA (MA)
EXTRATO 00 CONTRATO CONTRATANTF::
PREFEITURA MU ICIPAL DE JOÃO LISBOA
CONTRATADO: DISTRIBUIDORA PORTÃO DA
AMAZÔNIA LTDA. OBJETO: Aquisição eventual e
futura de material de limpeza. PRAZO: IN ÍCIO :
17.02.2020 TÉRMINO: 3 1.1 2.2020 VALO R: R$
3.689.1 O (três mil. seiscentos e o itenta e nove reais e
dez centâvos) REGÊNCIA: LEI º 10.520/02 e LEI Nº
8 .666/93 Dotação Orçamentária: 08.244.0005.2-084 -
Manutenção do l'undo de Assistência Soc ial Fonte:
0. 1.00.000000 - R$ 1.500.00 - 08.244.0005.2- 133 -
Manutenção do Programa - CREAS/ PAEF R$
1.500.00 - 08.244.0005.2- 132 - Manutenção do
Programa CRAS R$ 689, 1 O Fonte: 0. 1.29.000000
3.3.90.30 - Material de Consumo João Lisboa (MA),
17 de fevereiro de 2020 MARIA DO ESPÍRITO
SANTO PEREIRA DA SI LVA - SECRETÁRIA
M tl ICIPAL DE ASSISTÊNCI A SOCIAL

EST ADO DO MARAN HÃO PREFE I TU R A
M UN I C I PAL DE JOÃO L I SllO A (MA)
EXTRA TO DO CONTRA TO CONTRATANTE:
PREFEIT URA MUNICI PAL DE JOÃO LISBOA
CONTRATADO: COMÉRCIO DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS E SERVlÇOS R. G. L TDA.
OBJ ETO: Aquisição eventual e futura de material de
limpeza. PRAZO: INÍCIO: 17.02.2020 TÉRMINO:
3 1.12.20?0 VALOR: R$ 20.935,20 (vinte mil.
novecent.)s e trinta e cinco reais e vinte centavos)
RECÊNCIA: LEI Nº 10.520/02 e LEI Nº 8.666/93
Dotação Orçamentária: 08.244.0005.2-084
Manutenção do Fundo de Assistência Social Fonte:
0. 1.00.000000 - R$ 8.000,00 - 08.244.0005.2- 133 -
Manutenção do Programa - C REAS/ PAEF R$
8.000.00 - 08.244.0005.2-1 32 - Manutenção do
Programa CRAS R$ 4.935,20 Fonte: 0. 1.29.000000
3.3.90.30 - Material de Consumo João Lisboa (MA),
17 de fevereiro de 2020 MARI A DO ESPÍRITO
SA TO PEREIR>\ DA SILVA - SECRETÁRIA
M UNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ESTADO DO MARAN II ÃO PREFE IT U RA
MUNI C IP AL OE JO.~O L I SBO A (MA)
EXTRA TO DO CONTRATO CONTRATANTE:
PREFEIT URA M UNICIPAL OE JQ,.\O LISBOA
CO 'TRATADO: C. M. DISTRIBUIDORA E
REPRESE 'TAÇÕES DE MEDICAMENTOS
LTDA. OB,JETO: Aquisição eventual e futura de
med icamentos e material de consumo labomtoria l e
hospitalar para o Hospital Municipal e Postos de Saúde.
PRAZO :'INÍC IO: 14.02.2020 TÉRMINO: 3 1.1 2.2020
VA LOR: R$ 259.576.80 (duzentos e c inqüenta e nove
mil. quinhentos e setenta e seis reais e oitenta centavos)
REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02 e LEI Nº 8.666/93
Dotação Orçamentária: 10.302.0003.2-070
Atendimento de Média e Alta Complexidade
Ambulatorial e Hospitalar 3.3.90.30 - Material de
Consumo R$ 155.4 16,00 0. 1.30.000000 0.1. 14.000001
0. 1.02.000000 - 10.30 1.0003.2-058 - Manut. e Func. da

NOTA. Assinado eletronicam&nte conforme art. 2º da Lei nº 023 de 19 de Dezembro de 2017

7